Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Совет муниципального образования  «Калтайское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ  № 140

    с.Калтай                                                               05 августа 2011 года

       44-е собрание  2-го созыва

О внесении изменений в Решение Совета
Калтайского сельского поселения от
26.11.2010. № 121 «О заключении
Соглашения о передаче Администрацией
Калтайского сельского поселения отдельных
полномочий Администрации Томского района

В  связи  с  уточнением  полномочий,  передаваемых  Администрацией  Калтайского  сельского
поселения на основании п.4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации» Администрации
Томского района,

Совет  Калтайского  сельского  поселения   РЕШИЛ:

1.  Внести  в  Решение  Совета  Калтайского  сельского  поселения  от  26.11.2010.  №  121  «О

заключении  Соглашения  о  передаче  Администрацией  Калтайского  сельского  поселения

отдельных полномочий Администрации Томского района» следующие изменения:

1) добавить в решение  подпункт 1.5. следующего содержания:

«1.5.  Осуществление  дорожной  деятельности  в  отношении  автомобильных  дорог  местного

значения  в  границах  населённых  пунктов  поселения  в  части  проведения  ямочного  ремонта

внутрипоселковых дорог поселения согласно Приложению 1, с правом распределения средств

субсидии из бюджета Томской области на дорожную деятельность в отношении автомобильных

дорог,  в  том  числе  размещение  от  имени  муниципального  образования  «Томский  район»

муниципального заказа и заключение муниципального контракта, оплата выполненных работ по

муниципальному контракту за  счёт  средств субсидии из областного бюджета,  на  основании

утверждённого Администрацией Калтайского сельского поселения Акта выполненных работ.».

2. Направить настоящее решение Главе поселения (Главе Администрации) для подписания и

опубликования.

Председатель Совета
Калтайского сельского поселения             Р.Г. Титов

Глава поселения
(Глава Администрации) И.Ю. Галямов.

Приложение 1 к решению
Совета Калтайского сельского поселения

от 05.08.2011 № 140

СПИСОК
Улиц населённых пунктов Калтайского сельского поселения,

включаемых в соглашение о передаче отдельных полномочий.

с.Курлек.
1. ул.Трактовая.

с.Калтай.
1. ул.Ленина;
2. ул.Совхозная;
3. ул. Мирная;"
4. ул.Мичурина.

д.Кандинка.
1. ул. Октябрьская;
2. ул.Советская;
3. ул.Гагарина;
4. ул.Школьная;
5. ул.Мира;
6. ул.Зелёная;
7. пер.Мирный;
8. пер.Гагарина;
9. пер.Таёжный;
10. ул.Лесная.

Глава поселения (Глава Администрации) И.Ю. Галямов